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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 

 4,097,135

 23,067,639

 164,657,199

 87,776,842

 4,097,135

 23,067,639

 164,657,199

 

 2,455,135

 5,332,639

 16,153,759

 

 1,542,000

 17,435,000

 146,903,440

 

 

 

 

 

 100,000

 300,000

 1,600,000

 

 

 

 

 87,776,842

 

 

 

 87,776,842
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 4,097,135

 23,067,639

 252,434,041

 4,097,135

 23,067,639

 164,657,199

 2,455,135

 5,332,639

 16,153,759

 1,542,000

 17,435,000

 146,903,440

 

 

 

 100,000

 300,000

 1,600,000

 

 

 87,776,842

 

 

 87,776,842
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 4,097,135

 275,501,680

 4,097,135

 187,724,838

 2,455,135

 21,486,398

 1,542,000

 164,338,440

 

 

 100,000

 1,900,000

 

 87,776,842

 

 87,776,842
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 4,097,135

 275,501,680

 4,097,135

 187,724,838

 2,455,135

 21,486,398

 1,542,000

 164,338,440

 

 

 100,000

 1,900,000

 

 87,776,842

 

 87,776,842
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 4,097,135

 275,501,680

 4,097,135

 187,724,838

 2,455,135

 21,486,398

 1,542,000

 164,338,440

 

 

 100,000

 1,900,000

 

 87,776,842

 

 87,776,842

 

 

 

 

 279,598,815  191,821,973  23,941,533  165,880,440   2,000,000  87,776,842  87,776,842   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


